
MĚSTO  KUTNÁ  HORA 
 

7. 12. 2018 

POZVÁNKA  
 na zasedání Zastupitelstva města Kutná Hora, 

 které se bude konat v úterý 

dne 18. prosince 2018 od 16:00 hod.  

v Rytířském sále Vlašského dvora v Kutné Hoře 

 
Program:      I.  Zahájení       

II. Schválení programu 
III. Dotazy a připomínky občanů 
IV. Zaslané materiály    

1. Materiály kanceláře tajemníka 

1/01  Volba přísedícího okresního soudu 

1/02  Návrhy termínů jednání ZM na rok 2018 

1/03  Zápisy osadních výborů 

1/04  Zřízení osadních výborů v Kutné Hoře 

1/05  Odměny neuvolněným členům ZM  

1/06  Jmenování předsedů a členů výborů ZM 

1/07  Zrušení městské společnosti Služby města Kutná Hora s.r.o.   
2. Materiály ekonomického odboru  

2/01 Rozpočet Města Kutná Hora na rok 2019 

2/02 Střednědobý výhled rozpočtu 2020 - 2024 

2/03 Návratná finanční výpomoc – Městská knihovna Kutná Hora 

2/04 Další užití investičního úvěru 

2/05 Návrh na odpis pohledávek 

2/06 Průvodcovská služba Kutná Hora příspěvková organizace – EKO RO č. 17 

2/07 Závěrečné úpravy rozpočtu 

2/08 Plnění rozpočtu města Kutná Hora k 30. 9. 2018 

2/09 Změna úročení úvěrové smlouvy 
3. Materiály správy majetku 

3/01 Směna pozemků v k.ú. Sv. Kateřina, k.ú. Záboří n. Labem, k.ú. K. Hora  

3/02 Prodej části pozemku v k.ú. Malín (Dupalovi) 

3/03 Prodej pozemku v k.ú. Malín (pí Matoušková) 

3/04 Finanční náhrada za omezení vlastnického práva k  

3/05 Dohoda o splácení dluhu ( p. Pober) 

3/06 Dohoda o splácení dluhu (pí Vlasáková) 
4. Materiály odboru památkové péče, školství a kultury 

         4/01 Dotace TJ Sokol Kaňk na rok 2019 

         4/02 Rozpočtové opatření OPPŠK č. 23 a VPS (TJ Sokol KH)  

         4/03 Rozpočtové opatření OPPŠK č. 25 a VPS (SKP Olympia a TJ Sparta KH) 

         4/04 Rozpočtové opatření OPPŠK č. 20 - 22 

         4/05 Uzavření VPS (manž. Hegerovi) 

         4/06 Rozpočtové opatření OPPŠK č. 33 

         4/07 Dotace ZŠ Kamenná stezka a TGM 

5.           Materiál odboru regionálního rozvoje a ÚP 

5/01 Schválení vyhlášky č. 1/2019 – Fond rozvoje bydlení 

5/02 Prodloužení programu – příspěvky na kanalizační přípojky 
6.           Materiály odboru investic 

6/01 Žádost o dotaci na Sportovní halu Klimeška - 3. etapa  

6/50  Vybudování nájezdové rampy v ulici Benešova před čp. 613  

6/51 Rozpočtové opatření  INV – TO č. 23/18 

6/52 Sml. darovací  - pozemek a infrastruktura v lokalitě „Malá Třešňovka“ 

6/53 Návrh harmonogramu svozu odpadů na r. 2019 

6/54 Rozpočtové opatření  INV – TO č. 24 a 25/18 

6/55 Koncepce odpadového hospodářství města Kutná Hora 

6/56 Vyhodnocení plánu odpadového hospodářství města za rok 2017 

 

 

 

 

 

 



 

7.         Materiály odboru sociálního 

 7/01  Navýšení neinvestiční dotace na rok 2018  

V. Odložené materiály 

  Jednací řád ZM 

VI. Dotazy a připomínky členů zastupitelstva 

 VI. Různé   

 VII.   Závěr     

 

 

Ing. Josef Viktora, v.r., starosta          


